

Årsredovisning

för

Bo Wahlgren i Uppsala AB

556495-8956

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Karlsson, Styrelseledamot

2026-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bo Wahlgren i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver detaljhandel med hushållmaskiner. Kundkretsen utgörs i huvudsak av privatkonsumenter, universitetsinstitutioner, kommun, landsting och företag inom Uppsalaregionen. Bolaget ingår i Elon, som med ett brett sortiment av kända märken inom kyl-, frys-, tvätt-, disk och övriga hushållmaskiner, är Sveriges ledande fackhandelskedja.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tagit över verksamhet från annat bolag vilket innebär att omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	46 318	28 744	28 896	32 376
Resultat efter finansiella poster	-667	972	775	1 488
Soliditet (%)	16	55	43	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 974 128	530 988	5 625 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			530 988	-530 988	0
Årets resultat				-667 093	-667 093
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 505 116	-667 093	1 958 023

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 505 116
årets förlust	-667 093
	1 838 023
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 838 023
	1 838 023

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 318 149	28 744 269
Övriga rörelseintäkter		52 293	277 675
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 370 442	29 021 944
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-33 942 926	-19 524 999
Övriga externa kostnader		-5 969 367	-3 824 193
Personalkostnader	2	-6 804 887	-4 699 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-309 600	-88 533
Summa rörelsekostnader		-47 026 780	-28 136 888
Rörelseresultat		-656 338	885 056
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 536	94 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 291	-7 267
Summa finansiella poster		-10 755	86 914
Resultat efter finansiella poster		-667 093	971 970
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-300 000
Resultat före skatt		-667 093	671 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-140 982
Årets resultat		-667 093	530 988

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 807 038	87 890
Summa materiella anläggningstillgångar		1 807 038	87 890
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 082 775	1 082 702
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 082 775	1 082 702
Summa anläggningstillgångar		2 889 813	1 170 592
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 006 004	4 646 097
Summa varulager		5 006 004	4 646 097
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 489 812	695 428
Övriga fordringar		185 383	1 539 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 520 286	547 132
Summa kortfristiga fordringar		3 195 481	2 782 394
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 074 997	1 711 017
Summa kassa och bank		1 074 997	1 711 017
Summa omsättningstillgångar		9 276 482	9 139 508
SUMMA TILLGÅNGAR		12 166 295	10 310 100

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 505 116

4 974 128

Årets resultat

-667 093

530 988

Summa fritt eget kapital

1 838 023

5 505 116

Summa eget kapital

1 958 023

5 625 116

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

3 750 000

0

Summa långfristiga skulder

3 750 000

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 662

5 191

Leverantörsskulder

4 083 522

2 454 833

Skulder till koncernföretag

58 256

300 000

Övriga skulder

1 126 645

782 527

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 185 187

1 142 433

Summa kortfristiga skulder

6 458 272

4 684 984

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 166 295

10 310 100

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	14	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 820 772	2 820 772
Inköp	2 028 747	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 849 519	2 820 772
Ingående avskrivningar	-2 732 882	-2 644 349
Årets avskrivningar	-309 599	-88 533
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 042 481	-2 732 882
Utgående redovisat värde	1 807 038	87 890

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 082 702	1 082 636
Tillkommande fordringar	73	66
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 082 775	1 082 702
Utgående redovisat värde	1 082 775	1 082 702

Årsredovisningen beslutades 2026-05-28

Richard Jarméus
Richard Jarméus
Ordförande
2026-05-28

Mats Karlsson
Mats Karlsson
2026-05-28

Henning Johansson
Henning Johansson
Verkställande direktör
2026-05-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-28

Ernst & Young Aktiebolag

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


